
 
Supermarket Management HD släpps för IPAD 

(Tidigare publicerat på engelska)  

G5 Entertainment, känt för sina bästsäljande iPhone och IPAD spel som Supermarket Mania, 
Stand O'Food, Jane's Hotel och Mushroom Age, kan i idag meddela att 2010 års succé bland Phone 
spel, Supermarket Management HD, är nu tillgänglig för IPAD. 

Spelaren följer Kate, som nyligen tagit sin collage examen, i hennes strävan att göra karriär och nå 
framgång. Hon har just fått ett uppdrag som manager för en stormarknad i sitt knä. Om Du inte 
kan hjälpa Kate att hålla sina kunder nöjda genom att framgångsrikt jonglera hennes olika 
arbetsuppgifter så innebär det att hon kan komma att bli av med sitt nya jobb lika snabbt som 
hon fick det. Kate´s uppgifter sträcker sig från att hålla lagerhyllorna fyllda, anställa ny personal 
och övervaka nya medarbetare. Spelaren kan också köpa till olika uppgraderingar som gör att 
verksamheten i affären löper ännu smidigare. Allt eftersom Kate´s ansvar ökar i takt med att 
hennes arbete utvecklas från mer grundläggande uppgifter och får ta sig an ledningsuppgifter blir 
spelet mer komplext. 

Supermarket Management HD har en fartfylld och underhållande gameplay som inkluderar en rad 
roliga minispel, klassiska time management åtgärder, färgglad grafik och ett glatt soundtrack som 
ger alla spelare en trevlig och beroendeframkallande spelupplevelse. 

Supermarket Management HD inkluderar: 

- 49 utmanande nivåer 

- 4 olika affärer 

- Mer än 13 uppgraderingar till din butik och din karaktär 

- 9 försäljning minispel 

- 3 assistenter  

- 3 mer speciella försäljningsdiskar 

Supermarket Management HD is available on the App Store for $4.99 at: 

Supermarket Management HD finns tillgängligt på App store för 4,99 USD 
http://itunes.apple.com/WebObjects/MZStore.woa/wa/viewSoftware?id=375662831&mt=8 

För ytterligare information, besök Supermarket Management’s hemsida 
http://www.g5e.com/games/supermarket_management_ipad, G5 Entertainment’s YouTube 
kanal på www.youtube.com/g5enter, eller G5’s Facebook sida www.facebook.com/g5games. 
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Om G5 Entertainment AB (publ) 

G5 Entertainment AB är utvecklare och förläggare av förstklassiga nedladdningsbara spel för iPhone/iPad och 
pc:n samt för stationära och bärbara konsoler. Numera utvecklar och publicerar G5 sina egna spel som är 
familjevänliga, lätta att lära sig och passar en bred publik av såväl erfarna spelare som nybörjare. G5 äger ett 
antal välkända pc- och iPhone-spelkoncept som exempelvis Supermarket Mania, Stand O’ Food och Mahjongg 
Artifacts, och satsar på att skapa nya spel samt konvertera företagets redan etablerade speltitlar till nya 
plattformar. G5:s spel riktar sig till den allt större marknad som består av över 200 miljoner spelare av casualspel 
för pc, fler än 100 miljoner användare av Apple iPhone-telefoner samt de drygt 52 miljoner Sony PSP-enheter 
som hittills har sålts. I takt med att bolaget konverterar sina spel till nya plattformar, kommer G5 att expandera 
ytterligare. 

Dessutom utvecklar och säljer G5 licenser av MIDS, en lösning för gränssnittsdesign för trådlösa operatörer och 
mobiltillverkare. MIDS-lösningen används bland annat av Rysslands ledande mobiloperatör, Vimpel 
Communications (Beeline). 


